

>

Title: Presentation of the 5<sup>th</sup> Report of the Standing Committee on Water Resources on Action Taken by the Government on the observations/recommendations contained in the 1<sup>st</sup> Report (15<sup>th</sup> Lok Sabha) on Demands for Grants (2009-2010) of the Ministry of Water Resources.

**श्रीमती अनन्द टण्डन (उन्नाव):** अध्यक्ष महोरंगा, मैं जल संसाधन मंत्रालय की अनुदान की मांगों (2009-2010) के बारे में पहले प्रतिवेदन (15वीं लोक सभा) में अंतर्विष्ट टिप्पणियों/सिफारिशों पर सरकार द्वाया की-गयी-कार्यवाही के संबंध में जल संसाधन संबंधी स्थायी समिति का पांचवां प्रतिवेदन (ठिन्डी तथा अंग्रेजी संस्करण) प्रस्तुत करती हूँ।

---

...(Interruptions)